Министерство образования и науки РФ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

ИРКУТСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ
г. Иркутск

И 1 О II 13 01 2017г. № 23-П

В дополнение к приказу
№ 655-П от 20.05.2016г.

В дополнение к приказу № 655-П от 20.05.2016г. «О создании постоян­
но действующей комиссии по уничтожению бухгалтерских документов»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Пункт 1 читать в следующей редакции:
1. Создать постоянно действующую комиссию в составе:
Председатель комиссии:
Пономарев Б.Б., первый проректор.
Члены комиссии:
Гилёва Т.В., заместитель главного бухгалтера;
Войнова О.В., бухгалтер 1 категории;
Мамонкина Е.В., бухгалтер 1 категории.

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. ректора М.В. Корняков